
夜間（18：00～21：00） 午前（9：00～12：00） 午後（13：00～17：00） 夜間（18：00～21：00）

A 　 青木卓球
B 釜ミニバス 貸切利用（バレー練習）
A 　
B 宮城キンボールスポーツクラブ

A
B
A 石巻ロイヤル病院
B 河南ディアーズ（定例）
A 　
B 河南バドミントンクラブ
A 　 DMS
B 河南公民館　　（雨天時使用） 河南ディアーズ
A 石巻日赤バスケ部
B 河南ディアーズ
A 釜ミニバス 　 青木卓球
B 赤井少女バレー団 稲井シューターズ 貸切利用（バレー練習）
A 　
B 貸切利用（バレーの練習）

A 　
B 石巻市社会福祉協議会
A
B
A 　
B 鹿島記念病院
A DMS
B 河南ディアーズ
A 河南ディアーズ
B 河南バドミントンクラブ
A 青木卓球
B 釜ミニバス
A 　 　
B 宮城キンボールスポーツクラブ 河南バレーボールスポ少
A
B
A DMS
B 河南ディアーズ
A 宮城キンボールスポーツクラブ

B 河南バドミントンクラブ
A ウェルファムフーズ
B 河南ディアーズ
A 石巻日赤バスケ部
B 河南ディアーズ
A
B
A 　
B 貸切利用（ビニールバレー）

A
B
A DMS
B 河南ディアーズ
A 石巻市社会福祉協議会
B 宮城キンボールスポーツクラブ

A ウェルファムフーズ
B 河南ディアーズ
A 河南ディアーズ
B 河南バドミントン
A 青木卓球
B 貸切利用（バレー練習）
A 　
B 宮城キンボールスポーツクラブ

A
B

教育総務課

PL宮城MBＡ石巻教室

　

　

遊楽館からのお知らせ

10/2（日）　12：00～(締切となりました)　/17：00～

24日(月)

25日(火)

22日(土)

29日(土)

26日(水)

※定員になり次第、受付終了となります。

休館日 休館日

休館日 休館日

休館日休館日

休館日

蛇田中学校バスケットボール部

みんなのピアノ教室  13:30開演

休館日

社会福祉協議会

保健福祉課

渡波中学校　

大仙市立太田中学校（マーチングの練習）　

保健福祉課
（みんなの楽らくダンベル体操）

麻生 ピアノ発表会

宮城県高等学校演劇協議会東部地区　準備

宮城県高等学校演劇協議会東部地区　本番

石巻市老人クラブ連合会(確定）

河南西中

第5回石巻市民食育健康フェスティバル

　

商工課（6次産業化・地産地消推進セミナー）

27日(木)

28日(金)

休館日

　

　23日(日)

　

           一般200円　・　高校生100円　・　中学生50円

　

　

※アリーナの空白部分は一般利用予定ですが、急きょ貸切利用が入る可能性もありますので、直近の予定はお電話またはホームページでご確認ください。

30日(日)

31日(月)

19日(水)

18日(火)

16日(日)

17日(月)

渡波中学校　文化祭（合唱のみ）

石巻合唱連盟(石巻合唱祭）　13：00開演　

休館日

10/30（日）　12：00～　/　17：00～

第5回石巻市民食育健康フェスティバル

10 月

2016/10/1現在の情報です

　桜坂高校演劇部

　

20日(木)

21日(金)

14日(金)

15日(土)

12日(水)

13日(木)

　

河南西中

　

蛇田中学校吹奏楽部　準備・リハーサル

　

　 北上川下流河川事務所 　

　

10日(月)

11日(火)

教育総務課

ＪＡ石巻

　

　

　

　

　

　

8日(土)

9日(日)

6日(木)

7日(金)

5日(水)

2日(日)

3日(月)

かなんホール アリーナ
午前（9：00～12：00） 午後（13：00～17：00）

1日(土)

4日(火)

2016 年

　

　

　

　

　

宮城県高等学校演劇協議会東部地区　本番

宮城県高等学校演劇協議会東部地区　準備

蛇田中学校吹奏楽部　13：30開演予定

　 第5回石巻市民食育健康フェスティバル　準備

　

　

　

　

保健福祉課

第5回石巻市民食育健康フェスティバル　準備

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

公益財団法人石巻市芸術文化振興財団（遊楽館）☎０２２５－７２－３５６１

ホール・アリーナ行事予定表


